



Olsztyn, 23.07.2020 r.

KP-I.272.50.2020

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO SZACOWANIA WARTOŚCI PLANOWANEGO ZAMÓWIENIA

Dotyczy usługi zaprojektowania, druku i montażu reklam na nośnikach typu billboard oraz emisja reklamy na nośnikach typu citylight.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło 23 lipca br. do przedmiotowego szacowania poniżej przedstawiamy odpowiedź:

Pytanie nr 1

„Dzień dobry.

Znalazłem ofertę przetargową odnośnie druku i montażu billboardów. Potrzebowałbym więcej informacji do sporządzenia wyceny mianowicie:

- Podane jest kilka województw, czy są znane również docelowe miejsca lub punkty rozmieszczenia wydruków?

Szybciej będzie obliczyć koszty montażu jeśli będę wiedział dokładne punkty.”

Odpowiedź nr 1

- Szczegóły miejsc docelowych nie są znane Zamawiającemu. To Wykonawca, który zaprojektuje i wydrukuje reklamę, mający w dyspozycji nośniki, proponuje ich lokalizację mając na uwadze specyfikację zawartą w SOPZ, między innymi wyznacznikiem miejsc jest „liczba kontaktów VAC” określona w SOPZ.

Pytanie nr 2

- „Jakie są wysokości powierzchni reklamowej do wyklejenia, mam tu na myśli wysokość umieszczenia światła od ziemi do wyklejenia, czy będą potrzebne podnośniki?

Czy wszystkie powierzchnie są na wysokości umożliwiającej wyklejenie z drabiny?

Dziękuję serdecznie.”

Odpowiedź nr 2

- Wykonawca proponuje lokalizacje nośników, a co za tym idzie ustala szczegóły związane z montażem reklamy na nośnikach.